АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2017 года                                           №  9

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Пежемское»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09 марта 2011 года № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом  муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь пунктом 5 статьи 7 Устава муниципального образования «Пежемское»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Пежемское» (далее по тексту – Схема):
1.1 Текстовая часть Схемы согласно приложению № 1;
1.2 Графическая часть Схемы согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации муниципального образования «Пежемское».

Глава муниципального образования
«Пежемское»                                                                                       В. В. Трапезников

Приложение № 1
к постановлению № 9 от 28.07.2017

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Пежемское»

	№
	Местоположение (адрес) нестационарных торговых объектов
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество отведенных мест под нестационарные торговые объекты, шт
	Размер площади нестационарного торгового объекта, кв.м
	Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	Срок, на который нестационарный объект размещается (устанавливается), лет

	1
	С. Пежма, ул. Центральная, напротив дома 1а (магазин ГОРПо)

киоск

1

18

продовольственный
	-
(Место свободно)

Приложение № 2
к Постановлению № 9 от 28.07.2017

СХЕМА
размещения планируемого нестационарного торгового
объекта киоск , местоположение: с. Пежма, ул. Центральная,
 напротив дома 1а (магазин ГОРПо)

                планируемый нестационарный объект